ддминистрдциrl J,ьБинского Городского посЕлЕния
.1{Бинского рАйонА

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

отй/.-/1,2о2з м ,/з6/r'
l,JIабltIlск

о внесении изменения в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 18 ноября 2019 года м 1260

<<Об образовании комиссии по обследованию ,чп.i"ц дrr" ,"д"ruя
овощ€водства защIrщенного грунта сист€м капельного ()рошения

для овощеводства и приобретению технологического обlrрудоваrrия
для ведения жпвотноводства u птицеводства),

в связи С кадровыми изменепиями в администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. внести изменение в постatновление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 18 ноября 2019 года ЛЪ 1260<об образовании комиссии по обследованию теплиц дл; ведения овощеводства
защищенного грунта систем капельного орошеЕия для овощеводства и
приобретению технологического оборудования для ведения животноводства иптицеводства), изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции(прилагается).

2. Признать утратившим си,ту постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 15 декабря 2б20 года N9 1275<о внесении изменения в постановление администрации Лабинского городского
поселениЯ ЛабинскогО района оТ 18 ноября 2019 гЬда J\! 1260 (об обрЬовании
комиссиИ по обследованиЮ теплиц для ведения овощеводства зацшшеЕногогрунта систем каlIельного орошения для овощеводства и приобретению
технологического оборудования для ведения животноводства и птицеводства).

3. Отделу делопроизводства администрации (Перехолько О.А.) настоящее
постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официальнь]й)) по адресу:httр://лабинск-офичиальный.рф и разместить на официа..lьном сайтеадминистрации Лабинского городского поселения Лабинского районаhttp://www.Iabinsk-city.ru в и;формациоrпо-r"п.*о""уrr*uц"о"rои сети
<<Иштернет>>.

4. Контроль за выполнецием Еастоящего постановления
на заместителя главы администралии Лабинского городского
Лабинского района Демидову Ю.В.

/"9

возложить
IIоселения

Глава администрации
Лабинского городского пос

lý
для

С.В. Шеремет

5.

состА в
liо}tцссии по обс"-IедоваIlию теп.lIiц дjlя веденIlя овощеводства

защиIценного грунта, систе}I капе"]ьного орошеIIIlя д"-Iя овоrцевоJства
и приобретеIIIiе TexHoJoI цческоfо обор},доваrIия л.ця веленЕя

iкllвотноводства п птIlцеволства, заяв.ленны\ на сYбсUдцрованпе сог.,Iасно
Yстанов.,Iенноltv порядк}' предоставления субсlrдий "личныtI подсобныNt
Iозяйства]tt, крестьянскliNI (ферrrерскrlrr) хозяйстваrr Il цндиtsидуалыlы}!

предпрliнI!]ttате",IяN!, вед\,щIl}I деяr.е"Iьность а обJIасl.tl
се"lьскохо]яl-rствеrrного проIi]воJства, на поддер}iriY
се"] ь с кох о з я t"l ст ве ц н

Лабшrrского.оо","*;о#;1::j;iн""rхнil"Jiт:#;

Np,|56lr

<Приложение 1

утвЕрждн
постановлением администации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от 18.1 1.2019 Л! 1260
(в редакции
постановления админисц)ации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от СЦ, r'a ?С2э у9 r'J64 )

- глава администрации, председатель комиссии;

- гiавныи с]]ециацист
организационной работе
секретарь комиссии.

заместитель главы администрации, заместитель
председателя комиссии;

начальник управленшl по организационной
работе администрации, заместитель председателя
комиссии;

Приложение
к постановлению админисlрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от аr. ./а_ JPJ з

управления по
адмицистрации,

Шеремет
Сергей Васи,rьевич

Демидова
Юлия Викторовна

Чижиков
Валерий Александрович

Евсина
татьяна Николаевна

1

члены комиссии:
Палилов
Сергей Яковлевич

Бондарь
Пецl Анатольевич

Бондаренко
Сергей Александрович

Заместитель главы администрации
Лабинского городского поселения

заместитель начаJIьника управленIiJI
муниципального имуцества, архитектуры и
земельных отношений администрации;

начальник отдела жилищно-коммунzrльного
хозяйства и благоустройства администрации;

начальник отдела капитiшьного строительства
управления архитекryры и службы заказчика по
строительству администрации муниципмьного
образования Лабинский район
(по согласованию).

"

ф
Ю.В. Демидова